que	 comprove	 que	 a	 licitante	 prestou	 ou	 está	 prestando,	 de	 forma	 satisfatória	 e	 sem	 restrições,	 serviço	 pertinente	 e
compatível,	em	características	e	prazo,	com	o	objeto	deste	Termo	de	Referência.		

9.	ESTIMATIVAS	DO	VALOR	DA	CONTRATAÇÃO

O	custo	estimado	 total	da	 contratação	é	de	R$	5.261,70	 (cinco	mil,	 duzentos	 e	 sessenta	e	um	reais	 e	 setenta	 centavos),
conforme	custos	unitários	apostos	na	tabela	acima.

10.	ADEQUAÇÃO	ORÇAMENTÁRIA

10.1	As	despesas	decorrentes	da	presente	contratação	correrão	à	conta	de	recursos	específicos	consignados	no	Orçamento
Geral	da	União.

10.2	 A	 dotação	 relativa	 aos	 exercícios	 financeiros	 subsequentes	 será	 indicada	 após	 aprovação	 da	 Lei	 Orçamentária